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Національна Ліга U-19
2025/26 8-й тур, Матч №62

Субота, 04.10.2025, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 14°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

36 Баглай Ростислав
13 Шелекета Микита
14 Милокост Ярослав
15 Костюк Єгор
5 Калюжний Нікіта
6 Бундаш Василь (К)
18 Дериконь Артем
8 Сметана Денис
10 Цуканов Віктор
28 Канте Мохамаду
11 Зубрій Артем

Запасні
12 Чимпоєш Владислав
2 Решетніков Міхаіл
3 Гарабажій Антон
22 Балакай Олександр
21 Середа Олександр
23 Чорненький Олександр
7 Петрук Денис
16 Тютюнов Владислав
9 Ломага Олександр
19 Твердохліб Макар
20 Желіба Ян
25 Стрільчук Дмитро

Тренер
Бєлік Олексій

1 Полозюк Тімур
5 Данніков Арсеній
27 Нівінський Тимофій
4 Свистун Захар-Роман
19 Трухим Олег
15 Дудник Назар
22 Мельник Андрій
14 Шайда Денис
21 Лепський Орест (К)
28 Благодарний Давид
11 Гайван Віталій

Запасні
10 Штокал Тарас
29 Зелінський Ігор
16 Руденко Єгор
23 Десятник Назарій
9 Ільїн Матвій
8 Чорр Сейку
3 Курант Юрій
24 Бобечко Степан
18 Єфименко Артем
7 Айдаров Шаміль
17 Хамко Денис

Тренер
Політило Сергій

Арбітр:
Лукаш Олександр
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Халатурник Сергій
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 8-й тур, Матч №62
Субота, 04.10.2025, 13:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 14°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
10 Цуканов Віктор 17'

18 Дериконь Артем
7 Петрук Денис 30'

14 Милокост Ярослав 35'

28 Канте Мохамаду 36'

14 Милокост Ярослав
3 Гарабажій Антон 46'

10 Цуканов Віктор 48'

56' 15 Дудник Назар
10 Штокал Тарас

56' 14 Шайда Денис
17 Хамко Денис

56' 11 Гайван Віталій
8 Чорр Сейку

10 Цуканов Віктор
16 Тютюнов Владислав 65'

72' 4 Свистун Захар-Роман

6 Бундаш Василь
22 Балакай Олександр 74'

74' 21 Лепський Орест
23 Десятник Назарій

11 Зубрій Артем
21 Середа Олександр 74'

81' 28 Благодарний Давид
7 Айдаров Шаміль

7 Петрук Денис 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


